
 پیاده روهــای برخی کوچــه های اصلــی  دارای پســتی و بلنــدی های 
زیادی اســت که باعث زمین خوردن شــهروندان به خصوص کودکان و 
ســالخورده ها می شــود. به عنوان مثال،  این جا اول پیــاده رو در بولوار 
"رضا" 7 است که متاسفانه شــاهد سراشیبی هســتیم که به مرور زمان 
به وجود آمده و هنوز اقدامی برای رفع این مشــکل از ســوی شهرداری 
انجام نشده است.چرا که عرض کوچه ها خیلی باریک است و نمی توان 

از وسط کوچه رد شد. 

برای خودم سوال شده که پیاده رو برای چه کاری احداث شده است؟! از هر 
کوچه و خیابانی که رد می شوم،شاهد سد معبر در پیاده رو ها هستم.بیشتر 
وقت هــا خودروها در پیاده رو هــا پارک می کنند و این بار هم شــاهد جمع 
آوری نخاله های ساختمانی هســتیم که در پیاده رو سد معبر کرده است.
چرا شــهرداری برای این موضوع جریمه خاصی را وضع نمی کند تا دیگر 
شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم؟ از طرفی باید بر موضوع فرهنگ شهروندی 
بیشتر کار شود تا همه شهروندان درباره این موضوع حساسیت نشان دهند. 

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

سد معبر در پیاده روها  پستی و بلندی های پیاده رو ها

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

خبر

شرکت اول

قربان میرزایی سرپرست استانداری خراسان رضوی شد. سید سلمان سامانی، 
ســخنگوی وزارت کشــور در گفت و گو با »خراســان رضوی با بیان این که پاســخ 
مشخصی از مراجع ذیصلاح دریافت نکرده اند، افزود: با وجود این وزارت کشور 

به موضوع تعیین سرپرست برای استانداران بازنشسته ورود کرد.
ســامانی با تصریــح به این کــه 11 اســتاندار مشــمول قانــون منع بــه کارگیری 
بازنشستگان هستند، ادامه داد: برای این اســتان ها سرپرست تعیین شد که بر 
این اساس، قربان میرزایی با حفظ سمت به عنوان سرپرست استانداری خراسان 

رضوی انتخاب شد.
سخنگوی وزارت كشور با بیان این كه در روزهای آینده استانداران پیشنهادی به 
هیئت دولت معرفی خواهند شد، تاكید كرد: تا انتخاب استانداران جدید، تمام 
امور استان ها توسط سرپرستان انجام خواهد شــد تا خللی در پیشبرد برنامه ها 
به وجود نیاید.وی در تشریح دیگر استان هایی که برای آن ها سرپرست استاندار 
تعیین شــد، گفت: وزیر کشــور ضمن قدردانی از زحمات و خدمات اســتانداران 

1۰ اســتان دیگر، در احکام جداگانه ای یكی از معاونان استانداران استان های 
آذربایجان شــرقی، اصفهان، البرز، تهران، خراســان جنوبی، خراسان شمالی، 
ســمنان، فارس، قم و یزد را که مشمول این قانون می شــدند به عنوان سرپرست 

استانداری منصوب کرد. 
گفتنی است، سرپرست استانداری خراسان رضوی هم اکنون معاون هماهنگی 

امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استانداری خراسان رضوی است.

اخبار

جامعه

طی حکمی از سوی تقی زاده شهردار 
مشهد انجام شد

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی، 
سرپرست معاونت حمل و نقل 

شهرداری مشهد شد
طی حکمی از سوی تقی زاده، شهردار مشهد، سرپرست 
معاونت حمل و نقل شــهرداری انتخاب شــد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری مشهد، بر اساس حکم تقی زاده، 
سیدمهدی حسینی پویا مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شــهرداری مشــهد، به عنوان سرپرســت معاونت حمل و 
نقل و ترافیک  شــهرداری منصوب شد. شایان ذکر است 
پیش از ایــن وحیــد برکچی مســئولیت معاونــت حمل و 
نقل شــهرداری مشــهد را بــه عهده داشــت که بــه دلیل 
بازنشستگی و اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان 

با سمت خود خداحافظی کرد.

اخبار

گوناگون

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی خبر داد:

ساخت و تعمیر 31 واحد مسکونی محرومان در سیستان و 
بلوچستان و مرکزی

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی از ســاخت و تعمیر 31 واحد مسکونی محرومان در استان های 
سیستان و بلوچستان و مرکزی طی شش ماه نخست امسال خبر داد. به گزارش آستان نیوز؛ مصطفی خاکسار 
قهرودی با بیان این که کمک به ساخت، تعمیر، تکمیل و بازسازی منازل مسکونی محرومان با هدف محرومیت 
 زدایی و تسهیل امر بازگشت به روستا از جمله اقداماتی بوده که معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی 
طی دو سال اخیر انجام داده است، اظهار کرد: در این زمینه 25 واحد مسکونی در استان سیستان و بلوچستان 
و شش واحد مسکونی در استان مرکزی طی شش ماه نخست امسال ساخته و تعمیر شده است. وی با اشاره به 
برخی اقدامات دیگر این معاونت در احداث و بازســازی منازل محرومان، تصریح کرد: سال گذشته نیز 258 
واحد مسکونی که در سیل شهرستان تایباد و خواف استان خراسان رضوی تخریب شده یا آسیب دیده بودند، 

با مساعدت آستان قدس رضوی بازسازی و تعمیر شدند.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد:

مشهد پایتخت نهاد های مالی ایران است
معاون برنامه ریزی و توســعه سرمایه انسانی شــهرداری مشهد با بیان این که مشــهد، پایتخت نهادهای مالی 
ایران است، افزود: ما در شهر مشهد، صنعت و کشــاورزی چندان پر رونقی نداریم، اما محور خدمات، اولویت 
اصلی ماست و نقدینگی بالایی در این زمینه داریم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، شهریار 
آل شــیخ در همایش بررســی کاربردهای اقتصاد رفتاری در مدیریت شهری که در دانشــگاه فردوسی مشهد 
برگزار شد اظهار کرد: هم اکنون در حوزه شهری یک دغدغه جدی ما باشگاه شهروندی است که ما را به مردم 
مرتبط می کند تا رفتارهای آنان را به سمت مطلوب هدایت کنیم و این برنامه نیز در حوزه اقتصاد رفتاری جای 
می گیرد. وی همچنین یادآور شد: اپلیکیشن شهروندی مشهد آماده شده و هم اکنون در حال بررسی چگونگی 

نحوه توزیع آن با بیشترین اثرگذاری هستیم.

شهردار منطقه ۵ مشهد تاکید کرد:

برخورد با کم کاری پیمانکاران در اجرای پروژه های شهری
شهردار منطقه 5 مشــهد گفت: با پیمانکاران کم کار پروژه های شهری در ســطح منطقه برخورد می   شود. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حسین عبدا... زاده با بیان این که پیمانکاران نباید در اجرای 
پروژه ها تعلل داشته باشــند، اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن فصل ســرما و بارندگی، طولانی شدن پروژه ها 
باعث نارضایتی شهروندان می شود و مخاطراتی را به دنبال دارد و باید اخطارهای لازم به پیمانکاران کم کار 
داده شود، تا در وقت تعیین شده براســاس زمان بندی پیمان پروژه را به اتمام برسانند تا از هزینه های اضافی 

جلوگیری شود. 

میرزایی، سرپرست استانداری شد

گزارش

بهبودی نیا

 دلنوشته یک دانش آموز کلاتی که روز گذشته در روزنامه خراسان به چاپ 
رسیده است، واکنش های زیادی از سوی شهروندان به همراه داشت.

چنــد روز قبل نامــه ای از ســوی یکــی از دانــش آموزان روســتای 
کلات به روزنامه خراسان رســید که در بخشی از این نامه آمده 

بود:"من یک دانش آموز هســتم که در یکی از روســتاهای 
کلات  تحصیــل می کنــم  . چــوب های قدیمی ســقف 

منزل مسکونی مان شکسته است.وقتی که با مادرم 
حســاب و کتاب می کردیم ، هزینه عوض کردن 

چوب ها ، پلاســتیک، کارگــر و اســتاد کار و 
میخ و سیمان و یک شعله برق یک میلیون 

و چهارصــد هزار تومان  شــد." مادرم 
لبخنــدی زد و گفــت :»پســرم اگر 

امســال زمستان ،ســقف خانه 
یــاری کنــد و پاییــن نیایــد 

تابستان سال آینده ان 
شــاءا... درســتش 

می کنیم .«
امــا مــن می 
کــه  دانــم 

ســقف خانــه ما 
فــرو خواهــد ریخت و 

هر شــب با این وحشــت در 
حالی کــه به ســقف چوبی خیره 

شده ام به خواب می روم .می دانم که 
تابســتان آینده هم بهانه ای برای دلگرمی 

من است . دو سال است که صدای چکه های آب 
در لحظه درس خواندن ذهنم را به خود مشــغول می 

کند . از گذاشــتن بشــقاب زیر چکه ها و تند تند پر شدنش 
خســته شــده ایم . از کشــیدن پلاســتیک روی فرش کهنه مان 

خسته شده ایم.
مادرم چند روز قبل به یکی ازاعضای شورای روستا این موضوع را  گفته بود، 

اما در جواب مادرم گفته بودند، بودجه ای برای این کار نداریم . این داستان 
مشترک من و تعداد زیادی از مردم این روستاست . کم کم فصل سرما نزدیک 
می شود و همکلاسی هایم که لباس گرم ندارند، مثل من هر روز در سرما می 

لرزند . در کلاس درس هر روز این ســوال را در حالی که دســت های مان از 
شدت سرما سیاه شده اند از خود می پرسیم :» زور سرما بیشتر است یا 
اصرار ما به درس خواندن ؟« هیچ کدام از ما نمی دانیم چند سال 

دیگر می توانیم دوام بیاوریم .«
بعد از چاپ این نامه بــا عنوان)اگر برف ببــارد کارمان 
تمــام اســت (  از ســاعات اولیــه روز کاری دیــروز 
، تماس هــای زیــاد مردمــی بــرای کمک به 
خانــواده این دانــش آمــوز و اهالی این 

روستا شروع شد .
پیر زنی 8۰ ساله در حالی که 
بغض گلویــش را گرفته 
بود، از پشــت تلفن 
گفــت:  مــی 
از  »مــن 

صبح 
کــه متــن 
ایــن نامــه را 
خوانده ام ، بغض 
گلویــم را گرفتــه و با 
خــودم مــی گویــم روا 
نیســت که ســقف خانه من 
از آهن باشــد و شــب ها راحت 
بخوابم و مردمی در چند کیلومتری 
من زندگی کنند که هر شــب از هراس 
ریختن ســقف خانــه های شــان شــب ها 
خواب به چشــم شــان نیاید. من یک حســاب 
بانکــی دارم که مقداری پــول در آن ذخیره کرده 

ام . برای روز مبادا . همین مبلغ را تمام و کمال برای کمک به دانش آموزان 
این روســتا می دهم ، اگرچه این مبلغ زیاد نیســت ولی در حــد توانم کمک 
می کنم« پیرزن اصرار زیادی داشــت تا قبل از ســردتر شــدن هوا برای رفع 
مشکلات مردم این روستا اقدامی انجام شــود.چند دقیقه بعد جوانی که با 
تحریریه تماس گرفته بود، می گفت :» مایک گروه جهادی هستیم که برای 
کمک به روستاییان به روستاهای مختلف می رویم ، ما حاضریم در قالب یک 

گروه جهادی به این روستا برویم و مشکلات را در حد توانمان حل کنیم .«
زنی که همســرش نجار بود و در روســتای کلات زندگی می کرد نیز پس 
از چاپ نامه دانش آمــوز کلاتی در تماس با روزنامه خراســان، گفت :» از 
صبح که این مطلب را خواندیم به همراه همسرم تصمیم گرفته ایم ، برای 
حل مشــکل این دانش آموز به روســتای شان برویم و ســقف خانه شان را 

تعمیر کنیم .«
در ادامه واکنش ها از سوی شهروندان، یک نفر  پرداخت هزینه هایی را برای 
خرید لباس گرم تقبل کرد ، یک نفر هم خرید مصالح ترمیم خانه این دانش 
آموز را عهده دار شد.برخی از شهروندان نیز با ارسال پیامک به این موضوع 

واکنش نشان دادند.
شوری که در دل مردم برای کمک به هم نوعان شان و مردم روستای »گرو «به 
وجود آمده است، مثال زدنی است. هر کدام از شهروندان که با تحریریه 

تماس می گرفتند به شکلی احساسات شان را بیان می کردند. 

واکنش آموزش و پرورش    
اما نکته قابل تامل ماجرا این جا بود که از میان تمامی ادارات استان اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی در تماس با تحریریه اعلام کرد که به رئیس 
آموزش وپرورش کلات ماموریت داده تا پس از بررسی کامل موضوع، مشکلات 
این دانش آموز و برخی دانش آموزان دیگر را در این روستا بررسی کند تا از طریق 

هماهنگی با خیران مشکلات موجود در حد امکان برطرف شود.

اعلام آمادگی موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی   
و سپاه کلات 

در ادامه واکنش ها ، مدیر موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی  
در تماس تلفنی با تحریریه روزنامه خراسان اعلام آمادگی کرد تا مشکلات 
مربوط به خانه دانش آموز کلاتی را رفع کند. همچنین مطلع شــدیم سپاه 
کلات نیز پس از انتشــار نامه دانش آموز کلاتی ، از روســتای مربوط  بازدید 

داشت و برای حل مشکلات اهالی روستای گرو  اعلام آمادگی کرد .
شایان ذکر است ،  دیگر ادارات و مسئولان هیچ تماسی مبنی بر مشارکت 
در زمینه رســیدگی به مشــکلات این دانش آموز و روســتاییان ساکن در 
»گرو« نداشتند و تذکر این نکته ضروری به نظر می رسد که مسئولان باید 

در مواجهه با این قبیل موضوعات با حساسیت بیشتری برخورد کنند .

واکنش های مردم و مسئولان  به نامه دانش آموز کلاتی که در روزنامه »خراسان رضوی« منتشر شد

چتر مهربانی قبل از بارش برف

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 
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پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

برای اطلاع مسئولان

 پیامك: 2000999                   تلفن: 37009111 0۵1                               تلگرام   :   09393333027  

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان 
استان می رساند.

شهرداری 
قابل توجه اعضای شورای شهر مشهد. جوانی 
با هفــت ســال ســابقه کار ، بــدون هیچ قــراردادی 
خدمت می کند، ولی نیرویی با چنــد ماه کار از نظر 

قرارداد تامین می شود.
شهرداری منطقه 9 در بازگشــایی بولوار نماز 
چقدر ضعیف عمل می کنــد . کمی هم به فکرمردم 
باشید. راه مردم را بازکنید. بعد بنشینید اختلافات 

را حل کنید.
لطفا شــهرداری مشهد شفاف ســازی کند که 
افتتــاح پاتــوق محلــه در خیابــان توحیــد بــرای 
مردم  است یا برای این که کســی در آن مکان هتل 
نســازد و برای پروژه  درتوحید 7 رقیب پیدا نشــود. 
وگرنه قبلا پارک کنار مسجد که پاتوق معتادها بود.

این چه قانونی  است که شهردار مشهد شامل 
قانون بازنشستگان می شود، بعدش می گوید، من 

می مانم!
برخی روزها پس از زدن "من کارت" ، دستگاه 
اخطــار نخواندن می دهــد و جالب تر ایــن که مبلغ 
ناقابــل 65۰ تومــان از حســاب کســر مــی شــود، 
خصوصا در ایستگاه امام خمینی)ره(. چرا مسئولان 
قطار شــهری مشــکل کســر مبلــغ هنــگام خطای 

نخواندن من کارت را برطرف نمی کنند؟
شهردار منطقه 9 ،  لطفا فکری به حال خیابان 
های 9 و 1۰ باهنر بکنید. چطور ممکن است ، دو تا 

خیابان پشت سرهم ورود ممنوع باشد؟
در این ســرما ، نیم ســاعت منتظراتوبوس خط 
17.1 بودیم . اگر نمی توانند سرویس دهی کنند،با 

خودروی شخصی تردد کنم.
چرا شهرداری منطقه4 هزینه7۰متر پیشروی 
خیابان بولوارامت  راکه به زمین های مالکان وکسبه 
درسال های دور اوایل انقلاب داشته اند به نرخ روز 
محاســبه نمی کنند و به افراد پرداخت نقدی وغیر 
نقدی ازطریق پروانه ساختمانی وتجاری انجام نمی 

دهند.
شهرداری لطفا وسایل بازی کودکان و وسایل 
ورزشــی را در مجتمع مســکونی پردیس وکیل آباد 
جمع آوری کنید . زیرا سروصدای کودکان و بزرگ 

سالان امان ساکنان را بریده است.
چرا ساخت تقاطع ساجدی با بولوار جانباز این 

قدر کند است؟پروژه بزرگی هم نیست.

شهرستان ها
با گذشت پنج ســال از ســاخت کنار گذر رباط 
سنگ در مســیر مشــهد – تربت حیدریه، متاسفانه 
نمی دانم چرا افتتاح نمی شود؟ رانندگان مجبورند 
از روســتای جلگه رخ عبور کنند که بسیار مخاطره 

آمیز است.
آســفالت داخل میلان ها و خیابان های اصلی 
شــهرک ولیعصر)عج( ، تربــت حیدریــه چاله های 
عمیق ایجاد شده است . لطفا شهرداری به مرمت آن 

ها اقدام کند.

از تمام پزشکان ، پرستاران ، بهیاران و جراحان 
و همچنیــن کادر درمانــی و خدماتــی بیمارســتان 

خواف کمال تشکر و قدردانی را دارم.

متفرقه

برای انتخاب شــهردار مشــهد، نصــف صفحه 
اصلی روزنامــه تــان را اختصاص ندادیــد .اما برای 
شــهردار تهران اختصاص یافت . چندین روز اخبار 

مرتبط با انتخاب شهردار تهران انتشار یافت.
پاسخ خراسان :درباره فرایند انتخاب شهردار مشهد 
گزارش هــای متعــددی در روزنامه خراســان رضوی 

منتشر شده است.
مردم  خــود  به بی  توجهی  مســئولان  به آرامگاه 
 فردوسی   واقف  شده اند واین  طرح  جدید  هم  مانند آن  
طرح های قبلــی  به  ســرانجام  نخواهد  رســید، مگر 

خلافش  ثابت  شود.
جاده "رضوان" واقعا تاریک و خلوت و در هنگام 

شب خطرناک است. لطفا رسیدگی کنید.
برای نقــل وانتقال ســند ملک بــه دفترخانه 
واقع در بولوار معلم مراجعــه کردیم . با احترام وبا 
قهوه وچــای نبــات پذیرایی مــی کننــد، ولی بعد 
فهمیدیم5۰۰ هــزار تومان بیشــترازحق قانونی 

شان دریافت کردند! آیا نظارتی نیست؟
پارکینگ های زیرگذر حرم مطهر توان پاســخ 
گویی انبوه جمعیت را ندارد و مردم از بی آرتی برای 
تشرف به حرم استفاده می کنند. اما به دلیل نصب 
نشدن بقیه نرده ها ، مسیر ویژه ازمیدان فردوسی تا 

توحید اتوبوس ها درترافیک می مانند.
کلانتــری ســیدی در اقدامــی ارزشــمند در 
روزهای آغازین ســال تحصیلــی اقدام به اســتقرار 
عوامل زحمتکــش ناجا مقابل دبیرســتان دخترانه 
پروفسور "رضا" کرد. اما مدتی است این کار متوقف 

شده است.
کارکنان خط سه قطار شهری از مرداد تا به حال 
حقوق نگرفته اند. لطفا پیگیری کنید تا مسئولان به 

داد ما در این اوضاع سخت اقتصادی برسند.
خیلی جالب اســت، تنها جایی که در مشهد 
خیابــان هــای اصلی  و فرعــی روشــنایی ندارد ، 
شهر سنگ است. شب ها با ماشین هم نمی شود 
رفت و آمد کرد. از شــرکت برق تقاضــای بازدید 

داریم.
چرا بنیاد تعاون ناجا فقط پاسخ گوی افرادی از 
پلاک 176است که ســند قطعی دارند و برای بقیه 
نقــدی  واریــزی  فیــش  دارای  کــه  افــراد 
ازپلاک176هســتند و تحویل عقیدتی و سیاســی 

بنیاد تعاون ناجا داده اند ، پاسخ گو نیستند.
در گزارشــی که از گرانی مرغ وتخــم مرغ تهیه 
کرده بودیــد، هیــچ یــک از بزرگــواران متولی نرخ 
گذاری ، به صادرات چندین تنی تخم مرغ از گمرک 
دوغارون اشاره ای نداشتند و فقط کرایه حمل ونقل 

وبسته بندی را علت افزایش قیمت اعلام کردند.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

مطرح کرد:

توجه ویژه به جذب نیروی پرستار و 
کمک پرستار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به جذب نیرو 
در حوزه پرستاری و کمک پرستاری ، گفت: باید به جذب 

نیرو در حوزه پرستاری و کمک پرستاری نیز توجه کرد. 
به گــزارش وب دا، دکتــر محمدرضا دارابی در نشســت 
سالانه با مدیران پرستاری بیمارستان های مشهد با اشاره 
به این که پرستاران وظیفه ســنگینی را در نظام سلامت 
بر دوش می کشــند، اظهار کرد: مســئولان بیمارســتان 
ها باید به دغدغه های پرســتاران توجه کنند تا شرایط به 
گونه ای فراهم شــود که پرســتاران دغدغه فکری زیادی 
نداشته باشــند . دارابی افزود : شــرایط باید طوری باشد 
که پرستاران بتوانند به شکل مطلوبی به بیماران خدمات 

مناسب ارائه دهند. 

موافقت رئیس شورای شهر مشهد با استعفای مهدی شریفی
رئیس شورای شهر مشــهد طی نامه ای با استعفای مهدی شــریفی رئیس حوزه 
ریاست شورای شهر موافقت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی 
شهر، 31 شهریورماه امسال و پس از تصویب قانون منع به کارگیری بازنشستگان، 

»مهدی شریفی« مشاور عالی و رئیس حوزه ریاست شورای شهر مشهد استعفای 
خود را به رئیس شــورای شــهر تقدیم کرد که این اســتعفا روز گذشــته با موافقت 

رئیس شورا همراه شد.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم
 ارسال کنید

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i


